
Smlouva
o základních podmínkách dodávání zboží,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku a 

ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními 

stranami, kterými jsou: 

SAKO BRNO, a.s. 

se sídlem Jedovnická 4247/2, Brno, PSČ 628 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka č. 1371
IČO: 607 134 70,  DIČ: CZ60713470
jejímž jménem jedná pan Ing. Karel Jelínek, generální ředitel společnosti,
na základě plné moci 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních (včetně uzavírání kupních smluv a objednávání zboží): 
XXX, XXX
(dále jen „kupující“) 

a 
Kv. Řezáč, s.r.o. 

se sídlem Tišnov, U Svratky 780, PSČ 666 01 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka č. 6556 

IČO: 46963821 DIČ: CZ46963821 

Bankovní spojení:  XXX, číslo účtu XXX jejímž jménem jedná Ing. Martina Kyselková, jednatelka 

společnosti 

(dále jen „prodávající“) 

t a k t o : 
I. 

Předmět smlouvy 
1) Předmětem této smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých bude prodávajícím dodáváno zboží

kupujícímu do sjednaného místa plnění, jakož i práva a povinnosti obou smluvních stran vyplývající z těchto
vztahů.

2) Každá kupní smlouva uzavřená podle ustanovení § 2085 a násl. občanského zákoníku mezi shora uvedeným
prodávajícím a kupujícím se bude řídit touto smlouvou o základních podmínkách dodávání zboží, pokud
nebude výslovně písemně ujednáno jinak.

II. 
Uzavírání kupních smluv a jejich splnění 

1) Kupující není oprávněn objednat další zboží, pokud objem objednaného a nezaplaceného zboží přesahuje částku 
ve výši XXX Kč (slovy: XXX korun českých) včetně DPH, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případě, že 
kupující poskytne prodávajícímu vyšší zabezpečení např. blankosměnkou, může prodávající dodat kupujícímu 
další zboží, i když objem objednaného a nezaplaceného zboží přesahuje uvedenou částku.

III. 
Ceny 

1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající poskytne kupujícímu slevu z platného ceníku prodávajícího ve výši 
XXX%. Uvedená sleva je platná pouze pro rok 2024 a pro další roky bude uzavřen dodatek k této smlouvě. V 
případě, že nedojde k uzavření dodatku, jsou v dalším roce platné ceny uvedené v platném ceníku prodávajícího.

IV. 
Platebně-fakturační podmínky 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude kupujícím hrazena na základě daňového dokladu – faktury
se splatností 14 dnů.



V. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva se uzavírá s účinností od data jejího podpisu oběma smluvními stranami na dobu neurčitou
a může být vypovězena pouze písemnou výpovědí. Výpovědní doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

3) Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo ustanovení této smlouvy
neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek,
odstavec, pododstavec ustanovení by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s
aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na
právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

4) Ohledně doručování listin mezi smluvními stranami poštou platí, že listina se považuje za řádně doručenou
adresátovi i jejím prokazatelným odesláním na adresu adresáta, byť by ji adresát z důvodů na své straně
neobdržel. Nebude-li písemně adresátem sdělena jiná adresa, odesílá se zásilka na adresu smluvní strany
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5) Veškeré změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být prováděny jen písemně formou číslovaných dodatků.
6) Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky společnosti Kv. Řezáč, s.r.o., které jsou

zveřejněné na internetových stránkách prodávajícího: http://www.kvrezac.cz/. Kupující podpisem této smlouvy
výslovně prohlašuje, že si předmětné Všeobecné obchodní podmínky společnosti Kv. Řezáč, s.r.o. před
podpisem této smlouvy přečetl, jsou mu v souladu s ustanovení § 1751 občanského zákoníku známy a že
souhlasí s tím, aby se staly nedílným smluvním ujednáním této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly, že
kteroukoli část této smlouvy nebo Všeobecných obchodních podmínek společnosti Kv. Řezáč, s.r.o. mohou
smluvní strany vyloučit nebo upravit odchylně ve zvláštním ujednání k této smlouvě. Smluvní strany se dále
výslovně dohodly, že ustanovení Všeobecných obchodních podmínek společnosti Kv. Řezáč, s.r.o. týkající se
spotřebitele;; nebo upravující práva spotřebitele se ve vztahu založeném touto smlouvou a jednotlivými kupními
smlouvami mezi prodávajícím a kupujícím neuplatní, neboť kupující je podnikatelem. Ujednání v přílohách této
smlouvy a jednotlivých kupních smlouvách mají přednost před ustanoveními této smlouvy, ledaže by se jednalo
o zjevné omyly a chyby ve psaní.

V _________ dne _______________ V Tišnově dne          2.1.2024 

Kupující: Prodávající:  

________________________________ ________________________________ 
………………… Ing. Martina Kyselková 

jednatelka společnosti Kv. Řezáč, s.r.o. 




